8 青报公益 2024年1月24日 星期三

中
共
青
岛
市
委
宣
传
部

讲文明树新风 公益广告

中
共
青
岛
市
委
宣
传
部

讲文明树新风 公益广告

债权债务公告
青 岛 市 市 北 区 爱 心 宝 贝 幼 儿 园（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370203MJD886537J），经我单位理事会表决同意，决定向登记管理机关申请注
销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起 45日内
向清算组申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向
清算组清偿债务或交付财产。清算组通讯地址：市北区南宁路 102号，联系人：赵
蓉，联系电话：13553090553。

青岛市市北区爱心宝贝幼儿园
2024年1月23日

青岛市自然资源和规划局关于鲁信有邻花园及
综合配套工程规划变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区中韩街道松岭路以西、
合肥路以北、规划新南路以东、科技园一路以南鲁信有邻花园及综合
配套工程规划变更进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现
将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛鳌鹤投资有限公司
2、建设项目：鲁信有邻花园及综合配套工程
3、建设地点：崂山区中韩街道松岭路以西、合肥路以北、规划新南

路以东、科技园一路以南
4、公示阶段：规划变更
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、青岛市自

然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2024年 1月 26日——2024年 2月 1日
现场公示时间：2024年 1月 29日——2024年 1月 31日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市展览

馆公示厅意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893328

青特君悦交付公告
尊敬的青特君悦业主：

您好！青特君悦 1、2、3、5号楼房屋现定于 2024年 1月 30日面

向未收房业主集中办理交付手续（具体交付日期以交付通知书为

准）。届时，请您带齐所有相关材料及费用（具体以我司发出的交

付通知书为准）到青特君悦物业服务中心办理房屋交付手续。

若您未于交付通知书确定的交付日期前携带齐全所有材料

及费用前来办理交付手续，则视为我司已按商品房买卖合同约定

向您履行了交付义务，由此产生的全部责任及费用等均由您自行

承担。

详情请致电：4000-377-999
特别提示：若业主本人因其它事宜，不能亲自办理商品房交

付手续的，可委托他人办理相关交付手续，但代理人（含夫妻）必

须持经过公证的《授权委托书》（原件）、委托人身份证复印件及代

理人身份证原件。否则，代理人将无权代为办理商品房交付手续。

由此给您造成的不便，敬请谅解。以此次公告为准。

青岛青特华安置业有限公司

2024年1月22日

青岛市国有建设用地使用权
出让网上拍卖中止公告

青自然资规告字[2024]1-1号

我局于 2024年 1月 9日发布的青自然资规告字[2024]1号

公告的拍卖活动因故中止，启动时间以届时公告为准。若中止

时间超过 60日，本次网上交易活动自动终止。

特此公告

青岛市自然资源和规划局

2024年1月24日

债权债务公告
青 岛 市 市 北 区 健 美 操 运 动 协 会（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51370203MJD880936X），经第一届五次会员（代表）大会表决同意，决定向登
记管理机关申请注销登记。请债权人自公告发布之日起 45日内向本会清算
组申请债权，并提供相关证据材料。请债务人或财产持有人向清算组清偿债
务或交付财产。清算组地址：山东省青岛市市北区兴隆三路 18号，联系人：李
惠，联系电话：19819989881。

青岛市市北区健美操运动协会
2024年1月24日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失山东省青岛市崂山区港东村
605号刘元利持有鲁崂渔62562船的国
内 海 洋 渔 船 检 验 记 录 ，证 书 编 号 ：
3702120200137，声明作废。●遗失山东省青岛市崂山区港东村
321号刘兆刚持有鲁崂渔62805船的国
内 海 洋 渔 船 检 验 记 录 ，证 书 编 号 ：
3702120200171，声明作废。●遗失山东省青岛市崂山区港东村
1059号刘元雷持有鲁崂渔62773船的国
内 海 洋 渔 船 检 验 记 录 ，证 书 编 号 ：
3702120200167，声明作废。●遗失票据号：104000051842，资金
号：刘宏娟（320001090932）的住宅专项
维修资金专用收据第三联有关单位留存
联，声明作废。●遗失胥悦的由青岛天一天众房地
产开发有限公司开具的青岛增值税普通
发票 2 份，发票代码：037021900105，发
票号码：09974741，金额：20000元；发票
代 码 ：037021900105，发 票 号 码 ：
09974819，金额：37156.37元，地址：胶州
市胶北办事处杨家林片区儒林街1号宸
璟朗樾 15 号楼 1 单元 1102 室，声明作
废。●遗失黔链能源（青岛）有限公司的
危险化学品经营许可证正、副本，证号：
鲁青【西】危化经【2021】100957号，声明
作废。● 遗 失 张 学 才（身 份 证 号 码 ：
220281197402232632）海洋渔业职务船
员 二 级 轮 机 长 证 书 ，证 书 编 号 ：
220281197402234887，发证日期：2020
年7月15日，声明作废。●遗失青岛市市南区市场监督管理
局2004年11月23日核发予青岛金瑞纳
经 贸 有 限 公 司 市 南 区 办 事 处 的
3702022902622号营业执照正、副本，声
明作废。● 青 岛 恒 晶 硅 胶 有 限 公 司

（KINGSTAR SILICA GEL LTD.）遗失
深圳华纳有限公司签发的全套正本海运
提 单 （ 三 正 三 副 ） ，提 单 号
SHWS223120082, 船名航次：MUMBAI

MAERSK 350W, 箱 号/封 号 ：
MRKU5272685/CN5719235, 开船日：
2023年12月23日，声明作废。●遗失夏双武的警号：114434号人
民警察证，声明作废。●遗失平度市行政审批服务局2020
年6月2 日核发予平度市克拉夫教育职
业培训学校的中华人民共和国办学许可
证副本，平行审民（3702832018007）号，
声明作废。

公告
青岛海宏升建筑劳务有限公司：

因你单位涉嫌拖欠工资，我局依法
作出青城人社监令字[2024]第 X006 号

《劳动保障监察责令改正决定书》。因无
法通过直接、邮寄等方式向你单位送达，
现依法向你单位公告送达，请自公告发
布之日起30日内到青岛市城阳区正阳
路 222号 2楼 201室领取，逾期不领，即
视为送达。如不服本决定，你单位可在
本决定送达之日起60日内申请行政复
议或在六个月内提起行政诉讼，但不得
停止履行本决定。

特此公告
联系人：牛兆平、王璐 电话：58659729、
58659730
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2024年1月24日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛瀚博医疗管理有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛嘉盛万邦机械科技有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：李嘉

乐），声明作废。
青岛嘉盛万邦机械科技有限公司

送达公告
山东德海建筑劳务有限公司：

本机关依法受理农民工周尚军、张
吉荣、周朝壮、解传波等人投诉你单位拖

欠工资一案。因用其它方式无法向你单
位送达法律文书，根据《青岛市劳动保障
监察条例》第三十三条之规定，现依法向
你单位公告送达《劳动保障监察责令改
正决定书》（西人社监令字〔2024〕第038
号）。本公告自发布之日起经过30日即
视为送达。

特此公告
联系人：吕文正、史志国，联系地址：青岛
莱 西 市 烟 台 路 79 号 ，联 系 电 话 ：
66035369

莱西市人力资源和社会保障局
2024年1月23日

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702830054825）一枚，声明作废。
青岛桦桥电器有限公司

声明
遗失我单位公章（3702830306148）

一枚，声明作废。
平度市沟东圣恩精品果蔬种植专业

合作社

声明
遗失我单位公章（3702830526093）

一枚，声明作废。
青岛胜恩再生资源有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛方园紧固件有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（泮 显 照 ，

3702845139935）一枚，声明作废。
青岛中天云蓝环保科技有限公司

公告
青岛金海牛养老服务管理有限公司：

我局调查你单位劳动用工有关情
况，根据《劳动保障监察条例》第十五条
第一款第（三）项规定，现依法向你单位
公告送达《劳动保障监察调查询问通知
书》（青北人社监询字﹝2023﹞第 3201
号），请你单位于本调查询问通知书送达
之日起3日内到市北区人力资源和社会

保障局（地点：市北区台柳路179号-7；
联系人：李瑞晨、孙淼；电话：58771872）
接受询问，并提交以下相关文件原件及
加盖公章的复印件：1、营业执照（副本）；
2、法定代表人身份证明书和授权委托
书；3、法定代表人及代理人身份证；4、全
部职工花名册及劳动合同；5、2023年 4
月至2023年6月的考勤表、工资发放会
计原始凭证、社会保险费缴费记录；6、投
诉人李超、钮秀丽在职期间的工资发放
和社保缴纳情况说明。本公告自发布之
日起经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
青岛尚界置业有限公司：

经查你单位招用职工岳增鑫2022年
11月6日至2023年6月28日期间未为其
办理养老、工伤、失业社会保险登记。根
据《中华人民共和国劳动法》第七十二
条、第一百条，《中华人民共和国社会保
险法》第五十八条第一款、第八十四条的
规定，现依法向你单位公告送达《劳动保
障监察责令改正决定书》（青北人社监令
字﹝2024﹞第017号），请你单位于本劳动
保障监察责令改正决定书送达之日起3
日内为岳增鑫办理养老、工伤、失业社会
保险登记。本公告自发布之日起经过
30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
宿钰瑛（山东驿腾网络科技有限公司青
岛保利天汇二期海獭便利服务站）：

我局于2023年5月16日向你单位公
告送达了《劳动保障监察行政处罚决定
书》（青北人社监罚字﹝2023﹞第5号），你
单位逾期未履行行政决定。根据《中华
人民共和国行政强制法》第五十四条之
规定，现依法向你单位公告送达《履行行
政决定催告书》（青北人社催字﹝2023﹞12
号），请你单位自收到本催告书之日起十
日内缴纳罚款人民币壹万伍仟元整。逾
期仍未履行义务的，我局将依法申请人
民法院强制执行。本公告自发布之日起
经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

挂失声明
权威 快捷 省钱

海港潮位：第一次：高潮高300厘米 高潮时03时24分 低潮高0厘米 低潮时10时32分
第二次：高潮高345厘米 高潮时16时25分 低潮高130厘米 低潮时22时57分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.3m 涌向：--
日平均水温 4.1℃